２２道協議会第１３５号
平成２２年２月２６日
北海道農地･水･環境保全向上対策協議会
　会員市町村長各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　北海道農地・水・環境保全向上対策協議会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　　　眞　　野　　　弘
農地・水・環境保全向上対策に係る営農活動支援
交付金（営農基礎活動支援）の返還について

　本協議会活動の推進につきましては、日頃よりご支援ご協力賜わり厚くお礼申し上げます。

さて、営農活動支援交付金のうち営農基礎活動支援に係る交付金については、農地・水・環境保全向上対策実施要領第５の１３の（３）で毎年度末に残額が生じたときは、当該残高を地域協議会に返還することになっていますが、この返還の申し出について、次のとおり取り決めましたので公務ご多忙の折、誠に恐縮ではありますが活動組織への周知・指導方よろしくお願い申し上げます。

なお、申し出いただく返還額は当該年度の実績に基づき算出された額であることと、申し出書提出後の額の変更は一切出来ないことをご了承願います。

記

１．提出期限　　　　平成２２年３月１０日（水）
２．額の確定基準日　平成２２年３月３１日（水）

３．提出書類

・別紙　営農活動支援交付金（営農基礎活動支援）の返還に係る申し出書

北海道農地・水・環境保全向上対策協議会

事務局：水土里ネット北海道　水土里推進部

農地・水・環境保全支援Ｇ（千葉・田村・太田）

TEL 011-221-2292　FAX 011-200-5352

資料１２